

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร
ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง
บริเวณ กม. 7+600
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

บาท

411.x_21432_3119

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

27-ก.บ.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟสัญญาณจราจร คนกดข้าม				
1.1	ซ่อมแผงวงจรควบคุมป้ายเตือนแสดงการนับเวลาถอยหลังสัญญาณจราจร	แผง	1	11,985.00	11,985.00
1.2	ซ่อมกล่องควบคุมสัญญาณตัดถากคนข้ามถนน	ชุด	2	15,843.00	31,686.00
1.3	ค่าแรงต่อหัวไฟ	จุด	4	2,755.00	11,020.00
1.4	ค่าแรงเปลี่ยนอุปกรณ์	LS.	1	6,888.00	6,888.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

61,579.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

61,579.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ขม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ **61,579.00** บาท

(เงินหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)

.....
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผอ.ขท.กรุงเทพ

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟฟ้าสัญญาณจราจร

ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง

ปริเวณ กม. 7+600

ปริมาณงาน 1 แห่ง

บ้านเมืองศิวิลชนาปม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.69 บาท) 27-ก.ค.-64

27-П.П.-64

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ชม.ชท.กรุงเทพ

— ၁၁၂ —

นางสาว.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ หัยศิริอดมโหค) รอ.บท.(ว)

นางสาว.....ประธานกรรมการ

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

รหัสงาน 21431 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง

บริเวณ กม. 7+600

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.69 บาท

27-ก.ค.-64

1 งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟสัญญาณจราจร คบกดข้าม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1	ซ่อมแผงวงจรควบคุมป้ายเตือนแสดงการนับเวลาถอยหลังสัญญาณจราจร	แผง	1	8,700.00	8,700.00
1.2	ซ่อมกล่องควบคุมสัญญาณตัดภาคคนข้ามถนน	ชุด	2	11,500.00	23,000.00
1.3	ค่าแรงต่อหัวไฟ	จุด	4	2,000.00	8,000.00
1.4	ค่าแรงเปลี่ยนอุปกรณ์	LS.	1	5,000.00	5,000.00
		ค่างานต้นทุน			44,700.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ชน.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)